
 

 

1.    VeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnitt 

Einlaß und Einschwimmen:  13:00Uhr 
Kampfrichtersitzung:   13:30 Uhr 
Wettkampfbeginn:   14:00 Uhr 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16,66 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 

Zeitmessung:  Handzeitnahme 
 

 



information

Dieter und Maria

werden zu unserem Wettkampf kommen
und wieder eine größere Menge an Bademoden

in der Turnhalle anbieten.



Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de

14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  1

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Ab.4 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Haselünner SV 3708 16 - - - - 5 - 27 1 32 1
2. SV Blau-Weiß Lingen 3855 9 2 - 3 - 7 1 12 - 24 1
3. SV Concordia Emsbüren 3857 51 41 2 57 5 44 2 54 4 196 13
4. SV Haren 3867 13 11 1 16 - 5 1 11 - 43 2
5. SV Wasserfreunde Dalum 3887 14 6 - 21 - 10 1 22 1 59 2

6. TV Meppen 3998 13 8 - 23 1 4 - 21 1 56 2
7. Waspo Nordhorn 4046 11 - - 22 2 - - - - 22 2

Gesamt: 127 68 3 142 8 75 5 147 7 432 23

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  2

Kampfgericht:

Schiedsrichterin F : Anette Wolthaus TuS Neuenhaus
Schiedsrichter M : Johannes Schute Haselünner SV

Sprecher : SV Concordia Emsbüren
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : Anette Wolthaus/Johannes Schute TuS Neuenhaus/Haselünner SV
Schwimmrichter  2 : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitnehmerobmann : SV Haren
Zeitnehmer  1 : TV Meppen
Zeitnehmer  2 : SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerin  3 : Judith Buse SV Wasserfreunde Dalum
Reserve-ZN : => ZNO SV Haren

Zielrichterobfrau : Vanessa Krull SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  1 : SV Haren

Zielrichterin  2 : Vanessa Krull SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  3 : TV Meppen

Wenderichterobmann : Lukas Weckert SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichter  1 : Lukas Weckert SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichter  2 : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  3 : => WR Bahn 2 SV Concordia Emsbüren

Auswerter : SV Concordia Emsbüren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführer : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  3

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 03.09.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Emsbüren, Hanwische Str. 7, Emsbüren

Wettkampffolge:
Wk 1: 4*17 m Freistil mixed Jahrgang 2000 und jünger 1 Lauf,  ca. 14:00 Uhr
Wk 2: 17 m Freistil männlich Jahrgang 2000 und jünger 2 Läufe,  ca. 14:02 Uhr
Wk 3: 17 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 und jünger 5 Läufe,  ca. 14:05 Uhr
Wk 4: 17 m Rücken männlich Jahrgang 2000 und jünger 2 Läufe,  ca. 14:11 Uhr
Wk 5: 17 m Rücken weiblich Jahrgang 2000 und jünger 4 Läufe,  ca. 14:14 Uhr
Wk 6: 33 m Freistil männlich Jahrgang 2000 und jünger 2 Läufe,  ca. 14:20 Uhr
Wk 7: 33 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 und jünger 6 Läufe,  ca. 14:23 Uhr
Wk 8: 33 m Rücken männlich Jahrgang 2000 und jünger 1 Lauf,  ca. 14:31 Uhr
Wk 9: 33 m Rücken weiblich Jahrgang 2000 und jünger 4 Läufe,  ca. 14:34 Uhr

Wettkampf 1: 4*17 m Freistil mixed Jahrgang 2000 un d jünger
Lauf  1: ca. 14:00 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    SV Haren ohne
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  1:01,16
Bahn 3: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  1:03,58

Wettkampf 2: 17 m Freistil männlich Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  1: ca. 14:02 Uhr
Bahn 2: Noa Robin Hendrischk / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:28,51
Bahn 3: Noah Graef / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:35,18

Lauf  2: ca. 14:03 Uhr
Bahn 1: Bruno Eilermann / 307434  05 SV Concordia Emsbüren  0:27,75
Bahn 2: Hannes Hamacher / 307435  03 SV Concordia Emsbüren  0:20,04
Bahn 3: Felix Roling / 307437  03 SV Concordia Emsbüren  0:21,66

Wettkampf 3: 17 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  1: ca. 14:05 Uhr
Bahn 2: Muriel Hecht / 0  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 14:07 Uhr
Bahn 2: Tessa Schmidt / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:31,08
Bahn 3: Sunny Koers / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:31,62

Lauf  3: ca. 14:08 Uhr
Bahn 1: Muriel Pieper / 305583  04 SV Haren  0:28,73
Bahn 2: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:23,87
Bahn 3: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:24,08

Lauf  4: ca. 14:09 Uhr
Bahn 1: Hannah Pieper / 305582  04 SV Haren  0:22,83
Bahn 2: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:20,69
Bahn 3: Leonie Schmidt / 0  03 SV Concordia Emsbüren  0:22,27

Lauf  5: ca. 14:09 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:17,13
Bahn 2: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:13,21
Bahn 3: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:15,21

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  4

Wettkampf 4: 17 m Rücken männlich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 14:11 Uhr
Bahn 2: Felix Roling / 307437  03 SV Concordia Emsbüren  0:23,77
Bahn 3: Noah Graef / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:36,14

Lauf  2: ca. 14:12 Uhr
Bahn 2: Thorben Gravel / 0  04 SV Haren  0:23,00
Bahn 3: Hannes Hamacher / 307435  03 SV Concordia Emsbüren  0:23,12

Wettkampf 5: 17 m Rücken weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 14:14 Uhr
Bahn 2: Muriel Hecht / 0  03 TV Meppen ohne
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 14:16 Uhr
Bahn 1: Sunny Koers / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,76
Bahn 2: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:24,89
Bahn 3: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:25,21

Lauf  3: ca. 14:17 Uhr
Bahn 1: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:24,74
Bahn 2: Johanna Drees / 305581  04 SV Haren  0:22,00
Bahn 3: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:23,06

Lauf  4: ca. 14:18 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:18,82
Bahn 2: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:16,74
Bahn 3: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:17,18

Wettkampf 6: 33 m Freistil männlich Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  1: ca. 14:20 Uhr
Bahn 2: Jan Richtering / 0  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:48,00
Bahn 3: Thorben Gravel / 0  04 SV Haren  0:50,00

Lauf  2: ca. 14:21 Uhr
Bahn 2: Piet Lambers / 289770  02 SV Concordia Emsbüren  0:30,09
Bahn 3: Henk Gröninger / 293466  03 SV Haren  0:35,00

Wettkampf 7: 33 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  1: ca. 14:23 Uhr
Bahn 2: Tessa Schmidt / 0  04 SV Concordia Emsbüren  1:03,18
Bahn 3: Julia Dall / 0  02 SV Wasserfreunde Dalum ohne

Lauf  2: ca. 14:25 Uhr
Bahn 1: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:48,92
Bahn 2: Johanna Drees / 305581  04 SV Haren  0:48,60
Bahn 3: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:48,92

Lauf  3: ca. 14:26 Uhr
Bahn 1: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:42,31
Bahn 2: Mascha Hermes / 294467  02 SV Concordia Emsbüren  0:33,91
Bahn 3: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:36,41

Lauf  4: ca. 14:27 Uhr
Bahn 1: Alina Helming / 0  02 SV Concordia Emsbüren  0:32,94
Bahn 2: Nele Robben / 283353  02 SV Haren  0:30,23
Bahn 3: Franziska Haarmann / 302309  02 SV Concordia Emsbüren  0:30,80

Lauf  5: ca. 14:28 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:28,32
Bahn 2: Antonia Eilermann / 307433  03 SV Concordia Emsbüren  0:28,14
Bahn 3: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:28,24

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 1)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  5

Wettkampf 7: 33 m Freistil weiblich Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  6: ca. 14:29 Uhr
Bahn 1: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:27,28
Bahn 2: Emma-Christin Bartels / 283905  02 TV Meppen  0:24,20
Bahn 3: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:27,14

Wettkampf 8: 33 m Rücken männlich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 14:31 Uhr
Bahn 1: Jan Richtering / 0  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:57,00
Bahn 2: Henk Gröninger / 293466  03 SV Haren  0:35,00
Bahn 3: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  0:41,58

Wettkampf 9: 33 m Rücken weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 14:34 Uhr
Bahn 2: Julia Dall / 0  02 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 14:35 Uhr
Bahn 1: Muriel Pieper / 305583  04 SV Haren  1:06,48
Bahn 2: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:49,87
Bahn 3: Hannah Pieper / 305582  04 SV Haren  0:54,60

Lauf  3: ca. 14:37 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:47,52
Bahn 2: Franziska Haarmann / 302309  02 SV Concordia Emsbüren  0:35,62
Bahn 3: Mascha Hermes / 294467  02 SV Concordia Emsbüren  0:44,24

Lauf  4: ca. 14:38 Uhr
Bahn 1: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:35,24
Bahn 2: Emma-Christin Bartels / 283905  02 TV Meppen  0:28,50
Bahn 3: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,36

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



 

 

2.    VeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnitt 

Wettkampfbeginn: ca. 15 Minuten nach Ende 
des 1. Abschnittes 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16,66 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 

Zeitmessung:  Handzeitnahme 
 

 



Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de

14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  1

Kampfgericht:

Schiedsrichterin F : Anette Wolthaus TuS Neuenhaus
Schiedsrichter M : Johannes Schute Haselünner SV

Sprecher : SV Concordia Emsbüren
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : Anette Wolthaus/Johannes Schute TuS Neuenhaus/Haselünner SV
Schwimmrichter  2 : Waspo Nordhorn

Zeitnehmerobmann : SV Haren
Zeitnehmer  1 : TV Meppen
Zeitnehmer  2 : SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerin  3 : Lukas Weckert SV Wasserfreunde Dalum
Reserve-ZN : => ZNO SV Haren

Zielrichterobmann : Waspo Nordhorn
Zielrichter  1 : SV Haren

Zielrichterin  2 : Andrea Meinecke SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  3 : TV Meppen

Wenderichterobfrau : Vanessa Krull SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichterin  1 : Judith Buse SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichter  2 : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  3 : => WR Bahn 2 SV Concordia Emsbüren

Auswerter : SV Concordia Emsbüren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführerin : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 03.09.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:00 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Emsbüren, Hanwische Str. 7, Emsbüren

Wettkampffolge:
Wk 10: 4*50 m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Lauf,  ca. 15:00 Uhr
Wk 11: 4*50 m Lagen weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Läufe,  ca. 15:05 Uhr
Wk 12: 50 m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 8 Läufe,  ca. 15:13 Uhr
Wk 13: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 13 Läufe,  ca. 15:24 Uhr
Wk 14: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1999 und älter 5 Läufe,  ca. 15:41 Uhr
Wk 15: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 1999 und älter 7 Läufe,  ca. 16:04 Uhr
Wk 16: 50 m Rücken männlich Jahrgang 1999 und älter 7 Läufe,  ca. 16:35 Uhr
Wk 17: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 1999 und älter 10 Läufe,  ca. 16:45 Uhr

Wettkampf 10: 4*50 m Lagen männlich Jahrgang 1999 u nd älter
Lauf  1: ca. 15:00 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    Waspo Nordhorn  3:31,00
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:30,41
Bahn 3: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:40,23

Wettkampf 11: 4*50 m Lagen weiblich Jahrgang 1999 u nd älter
Lauf  1: ca. 15:05 Uhr
Bahn 2: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  3:02,45
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    Waspo Nordhorn  3:40,00

Lauf  2: ca. 15:09 Uhr
Bahn 1: 3. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:58,96
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:31,26
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    TV Meppen  2:34,00

Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  1: ca. 15:13 Uhr
Bahn 2: Jens Grönniger / 241716  02 TV Meppen  0:49,18
Bahn 3: Alexander Vos / 283349  00 SV Haren  0:54,37

Lauf  2: ca. 15:15 Uhr
Bahn 1: Tim Sandner / 277058  00 Waspo Nordhorn  0:47,25
Bahn 2: Quirin Schiphorst / 275893  01 Waspo Nordhorn  0:45,62
Bahn 3: Piet Lambers / 289770  02 SV Concordia Emsbüren  0:46,97

Lauf  3: ca. 15:16 Uhr
Bahn 1: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  0:45,24
Bahn 2: Tom-Jost Meinecke / 259187  00 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,96
Bahn 3: Jan Vogelsang / 0  01 Waspo Nordhorn  0:44,80

Lauf  4: ca. 15:17 Uhr
Bahn 1: Florian Helming / 0  01 Waspo Nordhorn  0:43,84
Bahn 2: Tim Gropp / 0  99 Waspo Nordhorn  0:42,00
Bahn 3: Silas Hermes / 274683  01 SV Concordia Emsbüren  0:42,20

Lauf  5: ca. 15:18 Uhr
Bahn 1: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:40,71
Bahn 2: Claas Robben / 283352  00 SV Haren  0:37,68
Bahn 3: Tom Helbich / 274685  01 SV Concordia Emsbüren  0:40,57

Lauf  6: ca. 15:20 Uhr
Bahn 1: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  0:37,53
Bahn 2: Lukas Piechatzek / 298710  98 SV Blau-Weiß Lingen  0:34,49
Bahn 3: Jan Leveling / 234244  99 SV Concordia Emsbüren  0:36,41

Ausgabe erstellt durch WK-Pro 2.36, www.wk-pro.de



14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  3

Wettkampf 12: 50 m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  7: ca. 15:21 Uhr
Bahn 1: Jens Oortmann / 176187  96 SV Concordia Emsbüren  0:34,36
Bahn 2: Till Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:33,79
Bahn 3: Johannes Seybering / 270906  98 SV Concordia Emsbüren  0:33,83

Lauf  8: ca. 15:22 Uhr
Bahn 1: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  0:33,61
Bahn 2: Moritz Enking / 173572  96 SV Concordia Emsbüren  0:27,46
Bahn 3: Thorsten Niemeyer / 164037  95 SV Concordia Emsbüren  0:30,06

Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  1: ca. 15:24 Uhr
Bahn 2: Pia Thyen / 293793  02 SV Haren  0:59,97
Bahn 3: Julia Dall / 0  02 SV Wasserfreunde Dalum  1:07,94

Lauf  2: ca. 15:25 Uhr
Bahn 1: Elena Gravel / 283355  02 SV Haren  0:55,86
Bahn 2: Wiebke Albers / 308974  01 SV Concordia Emsbüren  0:52,09
Bahn 3: Nadine Krull / 277774  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:52,84

Lauf  3: ca. 15:27 Uhr
Bahn 1: Wiebke Gerdelmann / 283354  02 SV Haren  0:51,11
Bahn 2: Maria Segbers / 277061  01 Waspo Nordhorn  0:47,37
Bahn 3: Ashley Rühle / 277601  00 SV Concordia Emsbüren  0:50,74

Lauf  4: ca. 15:28 Uhr
Bahn 1: Anna Portheine / 0  02 Waspo Nordhorn  0:47,16
Bahn 2: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,13
Bahn 3: Nele Robben / 283353  02 SV Haren  0:46,48

Lauf  5: ca. 15:29 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906  02 TV Meppen  0:44,43
Bahn 2: Rahel Babic / 277052  00 Waspo Nordhorn  0:42,36
Bahn 3: Johanna Wolbert / 255720  00 SV Concordia Emsbüren  0:43,42

Lauf  6: ca. 15:31 Uhr
Bahn 1: Franziska Wolbert / 237042  99 SV Concordia Emsbüren  0:42,23
Bahn 2: Anna Büter / 253823  01 SV Haren  0:42,11
Bahn 3: Alina Lambers / 237046  99 SV Concordia Emsbüren  0:42,11

Lauf  7: ca. 15:32 Uhr
Bahn 1: Edda Gröninger / 283351  01 SV Haren  0:41,78
Bahn 2: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  0:39,41
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718  00 SV Concordia Emsbüren  0:40,12

Lauf  8: ca. 15:33 Uhr
Bahn 1: Emma-Christin Bartels / 283905  02 TV Meppen  0:39,33
Bahn 2: Elisabeth Botterschulte / 255721  99 SV Concordia Emsbüren  0:38,34
Bahn 3: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:38,88

Lauf  9: ca. 15:34 Uhr
Bahn 1: Alina Bohlen / 277060  01 Waspo Nordhorn  0:37,83
Bahn 2: Lisa Heilmann / 291070  95 SV Blau-Weiß Lingen  0:36,95
Bahn 3: Maria Schmitz / 237045  99 SV Concordia Emsbüren  0:37,09

Lauf 10: ca. 15:35 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159  01 TV Meppen  0:36,23
Bahn 2: Helen Meinecke / 164441  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,53
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  0:35,98

Lauf 11: ca. 15:37 Uhr
Bahn 1: Christina Schwab / 224541  96 SV Concordia Emsbüren  0:34,66
Bahn 2: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  0:34,27
Bahn 3: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  0:34,29
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  4

Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter
Lauf 12: ca. 15:38 Uhr
Bahn 1: Miriam Menke / 267566  99 TV Meppen  0:34,09
Bahn 2: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,05
Bahn 3: Charlotte Van Empel / 236734  97 TV Meppen  0:33,64

Lauf 13: ca. 15:39 Uhr
Bahn 1: Veronique Steenkamp / 224543  98 TV Meppen  0:31,84
Bahn 2: Ann-Sophie Meinecke / 164440  95 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,40
Bahn 3: Marina Evers / 173570  95 SV Concordia Emsbüren  0:31,75

Wettkampf 14: 200 m Lagen männlich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  1: ca. 15:41 Uhr
Bahn 2: Quirin Schiphorst / 275893  01 Waspo Nordhorn  4:13,06
Bahn 3: Piet Lambers / 289770  02 SV Concordia Emsbüren  4:13,78

Lauf  2: ca. 15:45 Uhr
Bahn 2: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  4:01,71
Bahn 3: Tim Sandner / 277058  00 Waspo Nordhorn  4:08,00

Lauf  3: ca. 15:50 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683  01 SV Concordia Emsbüren  3:57,65
Bahn 2: Dennis Schwab / 274684  01 SV Concordia Emsbüren  3:52,32
Bahn 3: Tim Gropp / 0  99 Waspo Nordhorn  3:56,00

Lauf  4: ca. 15:55 Uhr
Bahn 1: Milan Monse / 277064  00 Waspo Nordhorn  3:51,45
Bahn 2: Till Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  3:28,63
Bahn 3: Tom Helbich / 274685  01 SV Concordia Emsbüren  3:49,10

Lauf  5: ca. 15:59 Uhr
Bahn 1: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  3:18,61
Bahn 2: Moritz Enking / 173572  96 SV Concordia Emsbüren  2:37,10
Bahn 3: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  3:07,70

Wettkampf 15: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  1: ca. 16:04 Uhr
Bahn 1: Katharina Alsmeier / 277054  01 Waspo Nordhorn  4:16,00
Bahn 2: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  4:10,12
Bahn 3: Ashley Rühle / 277601  00 SV Concordia Emsbüren  4:12,36

Lauf  2: ca. 16:08 Uhr
Bahn 1: Maria Segbers / 277061  01 Waspo Nordhorn  4:09,00
Bahn 2: Anna Büter / 253823  01 SV Haren  4:00,00
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907  01 SV Concordia Emsbüren  4:01,10

Lauf  3: ca. 16:13 Uhr
Bahn 1: Elisabeth Botterschulte / 255721  99 SV Concordia Emsbüren  3:59,83
Bahn 2: Alina Bohlen / 277060  01 Waspo Nordhorn  3:58,00
Bahn 3: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  3:59,65

Lauf  4: ca. 16:18 Uhr
Bahn 1: Rahel Babic / 277052  00 Waspo Nordhorn  3:56,00
Bahn 2: Alina Brinkheetker / 255718  00 SV Concordia Emsbüren  3:48,27
Bahn 3: Emma-Christin Bartels / 283905  02 TV Meppen  3:50,00

Lauf  5: ca. 16:22 Uhr
Bahn 1: Maria Schmitz / 237045  99 SV Concordia Emsbüren  3:42,42
Bahn 2: Alina Menke / 275159  01 TV Meppen  3:27,57
Bahn 3: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  3:42,33

Lauf  6: ca. 16:26 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  3:22,48
Bahn 2: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  3:17,87
Bahn 3: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  3:20,47
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  5

Wettkampf 15: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  7: ca. 16:30 Uhr
Bahn 1: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  3:14,70
Bahn 2: Mandy Steenkamp / 251474  00 TV Meppen  2:45,39
Bahn 3: Miriam Menke / 267566  99 TV Meppen  3:02,81

Wettkampf 16: 50 m Rücken männlich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  1: ca. 16:35 Uhr
Bahn 2: Jan Vogelsang / 0  01 Waspo Nordhorn  1:01,04
Bahn 3: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  1:03,38

Lauf  2: ca. 16:36 Uhr
Bahn 2: Tom-Jost Meinecke / 259187  00 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,87
Bahn 3: Alexander Vos / 283349  00 SV Haren  0:58,08

Lauf  3: ca. 16:38 Uhr
Bahn 1: Jens Grönniger / 241716  02 TV Meppen  0:54,74
Bahn 2: Florian Helming / 0  01 Waspo Nordhorn  0:53,29
Bahn 3: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,28

Lauf  4: ca. 16:39 Uhr
Bahn 1: Silas Hermes / 274683  01 SV Concordia Emsbüren  0:51,19
Bahn 2: Dennis Schwab / 274684  01 SV Concordia Emsbüren  0:49,85
Bahn 3: Jan Leveling / 234244  99 SV Concordia Emsbüren  0:50,26

Lauf  5: ca. 16:41 Uhr
Bahn 1: Lukas Piechatzek / 298710  98 SV Blau-Weiß Lingen  0:49,00
Bahn 2: Jens Oortmann / 176187  96 SV Concordia Emsbüren  0:46,64
Bahn 3: Claas Robben / 283352  00 SV Haren  0:48,57

Lauf  6: ca. 16:42 Uhr
Bahn 1: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  0:46,09
Bahn 2: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  0:45,11
Bahn 3: Milan Monse / 277064  00 Waspo Nordhorn  0:45,91

Lauf  7: ca. 16:43 Uhr
Bahn 1: Till Hermes / 237059  99 SV Concordia Emsbüren  0:44,34
Bahn 2: Moritz Enking / 173572  96 SV Concordia Emsbüren  0:33,12
Bahn 3: Thorsten Niemeyer / 164037  95 SV Concordia Emsbüren  0:37,46

Wettkampf 17: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  1: ca. 16:45 Uhr
Bahn 2: Pia Thyen / 293793  02 SV Haren  1:04,68
Bahn 3: Anna Portheine / 0  02 Waspo Nordhorn  1:06,98

Lauf  2: ca. 16:47 Uhr
Bahn 2: Wiebke Gerdelmann / 283354  02 SV Haren  0:59,67
Bahn 3: Nadine Krull / 277774  02 SV Wasserfreunde Dalum  1:02,07

Lauf  3: ca. 16:49 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906  02 TV Meppen  0:57,16
Bahn 2: Nele Robben / 283353  02 SV Haren  0:55,68
Bahn 3: Ashley Rühle / 277601  00 SV Concordia Emsbüren  0:56,83

Lauf  4: ca. 16:50 Uhr
Bahn 1: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:54,56
Bahn 2: Katharina Alsmeier / 277054  01 Waspo Nordhorn  0:52,13
Bahn 3: Elena Gravel / 283355  02 SV Haren  0:54,42

Lauf  5: ca. 16:51 Uhr
Bahn 1: Alina Lambers / 237046  99 SV Concordia Emsbüren  0:51,60
Bahn 2: Franziska Wolbert / 237042  99 SV Concordia Emsbüren  0:49,92
Bahn 3: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,78
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 2)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  6

Wettkampf 17: 50 m Rücken weiblich Jahrgang 1999 un d älter
Lauf  6: ca. 16:53 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  0:49,49
Bahn 2: Emma-Christin Bartels / 283905  02 TV Meppen  0:47,69
Bahn 3: Edda Gröninger / 283351  01 SV Haren  0:47,80

Lauf  7: ca. 16:54 Uhr
Bahn 1: Alina Menke / 275159  01 TV Meppen  0:45,29
Bahn 2: Elisabeth Botterschulte / 255721  99 SV Concordia Emsbüren  0:43,80
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907  01 SV Concordia Emsbüren  0:44,68

Lauf  8: ca. 16:55 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,67
Bahn 2: Helen Meinecke / 164441  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:42,40
Bahn 3: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  0:42,90

Lauf  9: ca. 16:57 Uhr
Bahn 1: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  0:41,89
Bahn 2: Miriam Menke / 267566  99 TV Meppen  0:38,06
Bahn 3: Charlotte Van Empel / 236734  97 TV Meppen  0:38,07

Lauf 10: ca. 16:58 Uhr
Bahn 1: Marina Evers / 173570  95 SV Concordia Emsbüren  0:36,24
Bahn 2: Ann-Sophie Meinecke / 164440  95 SV Wasserfreunde Dalum  0:34,11
Bahn 3: Veronique Steenkamp / 224543  98 TV Meppen  0:36,06
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3.    VeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnitt 

Einlaß und Einschwimmen:  09:15Uhr 
Kampfrichtersitzung:   09:30 Uhr 
Wettkampfbeginn:   10:00 Uhr 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16,66 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 

Zeitmessung:  Handzeitnahme 
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 3)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  1

Kampfgericht:

Schiedsrichterin F : Anette Wolthaus TuS Neuenhaus
Schiedsrichter M : Johannes Schute Haselünner SV

Sprecher : SV Concordia Emsbüren
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : Anette Wolthaus/Johannes Schute TuS Neuenhaus/Haselünner SV
Schwimmrichter  2 : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitnehmerobmann : SV Haren
Zeitnehmer  1 : TV Meppen
Zeitnehmer  2 : SV Blau-Weiß Lingen
Zeitnehmer  3 : Lukas Weckert SV Wasserfreunde Dalum

Reserve-ZN : => ZNO SV Haren

Zielrichterobfrau : Vanessa Krull SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  1 : SV Haren

Zielrichterin  2 : Judith Buse SV Wasserfreunde Dalum
Zielrichter  3 : TV Meppen

Wenderichterobfrau : Lisa-Marie Könecke SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichterin  1 : Lisa-Marie Könecke SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichter  2 : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  3 : => WR Bahn 2 SV Concordia Emsbüren

Auswerter : SV Concordia Emsbüren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführer : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 3)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:15 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 09:15 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Emsbüren, Hanwische Str. 7, Emsbüren

Wettkampffolge:
Wk 18: 4*33 m Freistil mixed Jahrgang 2000 und jünger 2 Läufe,  ca. 10:00 Uhr
Wk 19: 17 m Brust männlich Jahrgang 2000 und jünger 3 Läufe,  ca. 10:05 Uhr
Wk 20: 17 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und jünger 6 Läufe,  ca. 10:09 Uhr
Wk 21: 17 m Kraulbeine mit Brett männlich Jahrgang 2000 und jünger 2 Läufe,  ca. 10:16 Uhr
Wk 22: 17 m Kraulbeine mit Brett weiblich Jahrgang 2000 und jünger 4 Läufe,  ca. 10:20 Uhr
Wk 23: 33 m Brust männlich Jahrgang 2000 und jünger 3 Läufe,  ca. 10:25 Uhr
Wk 24: 33 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und jünger 7 Läufe,  ca. 10:30 Uhr
Wk 25: 17 m Schmetterling männlich Jahrgang 2000 und jünger 1 Lauf,  ca. 10:40 Uhr
Wk 26: 17 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2000 und jünger 3 Läufe,  ca. 10:41 Uhr

Wettkampf 18: 4*33 m Freistil mixed Jahrgang 2000 u nd jünger
Lauf  1: ca. 10:00 Uhr
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Haren ohne
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    SV Blau-Weiß Lingen ohne

Lauf  2: ca. 10:01 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:21,47
Bahn 2: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:09,74
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:10,43

Wettkampf 19: 17 m Brust männlich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 10:05 Uhr
Bahn 2: Luca Schütte / 0  04 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Piero Coroneo / 308414  03 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 10:06 Uhr
Bahn 1: Noa Robin Hendrischk / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:31,86
Bahn 2: Benedikt Helming / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:28,83
Bahn 3: Noah Graef / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:30,96

Lauf  3: ca. 10:07 Uhr
Bahn 1: Bruno Eilermann / 307434  05 SV Concordia Emsbüren  0:25,93
Bahn 2: Hannes Hamacher / 307435  03 SV Concordia Emsbüren  0:18,36
Bahn 3: Felix Roling / 307437  03 SV Concordia Emsbüren  0:18,58

Wettkampf 20: 17 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 10:09 Uhr
Bahn 2: Sunny Koers / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:36,94
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 10:10 Uhr
Bahn 2: Marieke Focks / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:28,69
Bahn 3: Lee Marit Nüsse / 0  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:33,32

Lauf  3: ca. 10:11 Uhr
Bahn 1: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:25,37
Bahn 2: Tessa Schmidt / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:24,60
Bahn 3: Janine-Monique Frömming / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:24,87

Lauf  4: ca. 10:12 Uhr
Bahn 1: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:22,54
Bahn 2: Marloes Mijnster / 0  03 SV Blau-Weiß Lingen  0:22,00
Bahn 3: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:22,03
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 3)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  3

Wettkampf 20: 17 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  5: ca. 10:13 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:21,70
Bahn 2: Leonie Schmidt / 0  03 SV Concordia Emsbüren  0:20,64
Bahn 3: Inés Schüder Hornedo / 0  03 SV Blau-Weiß Lingen  0:21,50

Lauf  6: ca. 10:14 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:17,83
Bahn 2: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:15,54
Bahn 3: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:17,70

Wettkampf 21: 17 m Kraulbeine mit Brett männlich Ja hrgang 2000 und jünger
Lauf  1: ca. 10:16 Uhr
Bahn 2: Luca Schütte / 0  04 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Piero Coroneo / 308414  03 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 10:17 Uhr
Bahn 1: Noah Graef / 0  05 SV Concordia Emsbüren  0:38,42
Bahn 2: Bruno Eilermann / 307434  05 SV Concordia Emsbüren  0:30,46
Bahn 3: Benedikt Helming / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:35,46

Wettkampf 22: 17 m Kraulbeine mit Brett weiblich Ja hrgang 2000 und jünger
Lauf  1: ca. 10:20 Uhr
Bahn 2: Sunny Koers / 0  05 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,06
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 10:21 Uhr
Bahn 1: Tessa Schmidt / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:34,21
Bahn 2: Muriel Pieper / 305583  04 SV Haren  0:30,00
Bahn 3: Leonie Schmidt / 0  03 SV Concordia Emsbüren  0:31,24

Lauf  3: ca. 10:22 Uhr
Bahn 1: Marloes Mijnster / 0  03 SV Blau-Weiß Lingen  0:28,00
Bahn 2: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:26,24
Bahn 3: Antonia Hermeling / 307432  04 SV Concordia Emsbüren  0:26,31

Lauf  4: ca. 10:23 Uhr
Bahn 1: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:23,46
Bahn 2: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:21,34
Bahn 3: Hannah Pieper / 305582  04 SV Haren  0:23,00

Wettkampf 23: 33 m Brust männlich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 10:25 Uhr
Bahn 2: Luca Schütte / 0  04 SV Wasserfreunde Dalum ohne
Bahn 3: Piero Coroneo / 308414  03 Haselünner SV ohne

Lauf  2: ca. 10:26 Uhr
Bahn 2: Thorben Gravel / 0  04 SV Haren  0:50,00
Bahn 3: Jan Richtering / 0  04 SV Blau-Weiß Lingen  0:55,00

Lauf  3: ca. 10:28 Uhr
Bahn 1: Justus Kuhl / 308408  02 Haselünner SV  0:48,20
Bahn 2: Henk Gröninger / 293466  03 SV Haren  0:35,00
Bahn 3: Piet Lambers / 289770  02 SV Concordia Emsbüren  0:38,63

Wettkampf 24: 33 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  1: ca. 10:30 Uhr
Bahn 2: Anika Vehns / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:51,36
Bahn 3: Henrike Volmer / 0  04 TV Meppen ohne

Lauf  2: ca. 10:31 Uhr
Bahn 2: Sarah Deters / 308407  02 Haselünner SV  0:48,20
Bahn 3: Tessa Schmidt / 0  04 SV Concordia Emsbüren  0:51,32
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 3)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  4

Wettkampf 24: 33 m Brust weiblich Jahrgang 2000 und  jünger
Lauf  3: ca. 10:33 Uhr
Bahn 1: Johanna Drees / 305581  04 SV Haren  0:47,74
Bahn 2: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:46,21
Bahn 3: Leonie Schmidt / 0  03 SV Concordia Emsbüren  0:46,87

Lauf  4: ca. 10:34 Uhr
Bahn 1: Marloes Mijnster / 0  03 SV Blau-Weiß Lingen  0:46,00
Bahn 2: Inés Schüder Hornedo / 0  03 SV Blau-Weiß Lingen  0:45,50
Bahn 3: Lee Marit Nüsse / 0  04 SV Wasserfreunde Dalum  0:45,77

Lauf  5: ca. 10:35 Uhr
Bahn 1: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:45,36
Bahn 2: Luisa Heller / 294373  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,12
Bahn 3: Hanna Degenhardt / 0  02 SV Blau-Weiß Lingen  0:44,00

Lauf  6: ca. 10:36 Uhr
Bahn 1: Alina Helming / 0  02 SV Concordia Emsbüren  0:37,68
Bahn 2: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:36,54
Bahn 3: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:36,84

Lauf  7: ca. 10:37 Uhr
Bahn 1: Antonia Eilermann / 307433  03 SV Concordia Emsbüren  0:36,26
Bahn 2: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:29,32
Bahn 3: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:32,16

Wettkampf 25: 17 m Schmetterling männlich Jahrgang 2000 und jünger
Lauf  1: ca. 10:40 Uhr
Bahn 2: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  0:20,12

Wettkampf 26: 17 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2000 und jünger
Lauf  1: ca. 10:41 Uhr
Bahn 2: Xenia Graef / 302312  03 SV Concordia Emsbüren  0:21,36
Bahn 3: Jessica Hendrischk / 302313  03 SV Concordia Emsbüren  0:22,33

Lauf  2: ca. 10:42 Uhr
Bahn 1: Alina Helming / 0  02 SV Concordia Emsbüren  0:21,18
Bahn 2: Antonia Eilermann / 307433  03 SV Concordia Emsbüren  0:16,24
Bahn 3: Kim Möller / 302308  03 SV Concordia Emsbüren  0:16,24

Lauf  3: ca. 10:43 Uhr
Bahn 1: Ellen Tebbel / 302306  03 SV Concordia Emsbüren  0:15,46
Bahn 2: Vera Tebbel / 302307  03 SV Concordia Emsbüren  0:14,58
Bahn 3: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:15,14
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4.    VeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnittVeranstaltungsabschnitt 

Wettkampfbeginn: ca. 60 Minuten nach Ende 
des 3. Abschnittes 

Beschreibung der Wettkampfanlage 
 
Bahnlänge:     16,66 m-Bahn 
Anzahl der Bahnen:    3 
Wassertemperatur:    28 °C 
Trennleinen:     Wellenkillerleinen 

Zeitmessung:  Handzeitnahme 
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 4)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  1

Kampfgericht:

Schiedsrichterin F : Anette Wolthaus TuS Neuenhaus
Schiedsrichter M : Johannes Schute Haselünner SV

Sprecher : SV Concordia Emsbüren
Starter : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Schwimmrichter  1 : Anette Wolthaus/Johannes Schute TuS Neuenhaus/Haselünner SV
Schwimmrichter  2 : Bernhard Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Zeitnehmerobmann : SV Haren
Zeitnehmer  1 : TV Meppen
Zeitnehmer  2 : SV Blau-Weiß Lingen

Zeitnehmerin  3 : Lukas Weckert SV Wasserfreunde Dalum
Reserve-ZN : => ZNO SV Haren

Zielrichterobfrau : SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  1 : SV Haren

Zielrichterin  2 : => ZRO SV Concordia Emsbüren
Zielrichter  3 : TV Meppen

Wenderichterobmann : SV Blau-Weiß Lingen
Wenderichter  1 : => WRO SV Blau-Weiß Lingen
Wenderichter  2 : SV Concordia Emsbüren
Wenderichter  3 : => WR Bahn 2 SV Concordia Emsbüren

Auswerter : SV Concordia Emsbüren
Protokoll : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum

Protokollführer : Dolores Baalmann SV Wasserfreunde Dalum
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14. Schwimmfest des SV Concordia Emsbüren 03./04.09.201 1 Meldeergebnis (Abs. 4)
Veranstalter: SV Concordia Emsbüren / Ausrichter: SV Conc ordia Emsbüren Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 04.09.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 09:15 Uhr Bahnen: 3 * 17 m

Einschwimmen: 09:15 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 11:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Emsbüren, Hanwische Str. 7, Emsbüren

Wettkampffolge:
Wk 27: 4*50 m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 1 Lauf,  ca. 11:45 Uhr
Wk 28: 4*50 m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 2 Läufe,  ca. 11:48 Uhr
Wk 29: 50 m Brust männlich Jahrgang 1999 und älter 6 Läufe,  ca. 11:55 Uhr
Wk 30: 50 m Brust weiblich Jahrgang 1999 und älter 14 Läufe,  ca. 12:05 Uhr
Wk 31: 100 m Freistil männlich Jahrgang 1999 und älter 6 Läufe,  ca. 12:25 Uhr
Wk 32: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 1999 und älter 12 Läufe,  ca. 12:39 Uhr
Wk 34: 50 m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter 4 Läufe,  ca. 13:05 Uhr
Wk 35: 50 m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter 8 Läufe,  ca. 13:12 Uhr

Wettkampf 27: 4*50 m Freistil männlich Jahrgang 199 9 und älter
Lauf  1: ca. 11:45 Uhr
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:16,24

Wettkampf 28: 4*50 m Freistil weiblich Jahrgang 199 9 und älter
Lauf  1: ca. 11:48 Uhr
Bahn 1: 1. Mannschaft / 0    Haselünner SV ohne
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Wasserfreunde Dalum  2:35,65
Bahn 3: 2. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:36,74

Lauf  2: ca. 11:51 Uhr
Bahn 1: 3. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:34,75
Bahn 2: 1. Mannschaft / 0    SV Concordia Emsbüren  2:17,26
Bahn 3: 1. Mannschaft / 0    TV Meppen  2:28,00

Wettkampf 29: 50 m Brust männlich Jahrgang 1999 und  älter
Lauf  1: ca. 11:55 Uhr
Bahn 2: Bente Bonnekessen / 294433  01 SV Blau-Weiß Lingen  1:04,68
Bahn 3: Justus Kuhl / 308408  02 Haselünner SV  1:12,73

Lauf  2: ca. 11:57 Uhr
Bahn 2: Luca Coroneo / 257439  01 Haselünner SV  1:00,20
Bahn 3: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  1:02,84

Lauf  3: ca. 11:59 Uhr
Bahn 1: Jens Grönniger / 241716  02 TV Meppen  0:58,03
Bahn 2: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:55,89
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470  01 Haselünner SV  0:56,95

Lauf  4: ca. 12:00 Uhr
Bahn 1: Claas Robben / 283352  00 SV Haren  0:55,57
Bahn 2: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  0:53,46
Bahn 3: Piet Lambers / 289770  02 SV Concordia Emsbüren  0:54,90

Lauf  5: ca. 12:02 Uhr
Bahn 1: Jan Leveling / 234244  99 SV Concordia Emsbüren  0:47,51
Bahn 2: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  0:42,26
Bahn 3: Lukas Piechatzek / 298710  98 SV Blau-Weiß Lingen  0:44,49

Lauf  6: ca. 12:03 Uhr
Bahn 1: Johannes Seybering / 270906  98 SV Concordia Emsbüren  0:41,03
Bahn 2: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  0:39,42
Bahn 3: Jens Oortmann / 176187  96 SV Concordia Emsbüren  0:40,39
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Wettkampf 30: 50 m Brust weiblich Jahrgang 1999 und  älter
Lauf  1: ca. 12:05 Uhr
Bahn 1: Hannah Hatting / 276141  00 Haselünner SV ohne
Bahn 2: Elena Gravel / 283355  02 SV Haren  1:07,00
Bahn 3: Sarah Deters / 308407  02 Haselünner SV  1:12,73

Lauf  2: ca. 12:07 Uhr
Bahn 1: Jana Wulkotte / 293554  00 SV Concordia Emsbüren  1:05,93
Bahn 2: Wiebke Gerdelmann / 283354  02 SV Haren  1:04,66
Bahn 3: Pia Thyen / 293793  02 SV Haren  1:05,00

Lauf  3: ca. 12:08 Uhr
Bahn 1: Friederike Kestel / 226662  00 Haselünner SV  1:03,53
Bahn 2: Luisa Heller / 294373  02 SV Wasserfreunde Dalum  1:00,24
Bahn 3: Anna Siebels / 0  02 TV Meppen  1:03,27

Lauf  4: ca. 12:10 Uhr
Bahn 1: Wiebke Albers / 308974  01 SV Concordia Emsbüren  0:58,49
Bahn 2: Alina Menke / 275159  01 TV Meppen  0:53,05
Bahn 3: Ashley Rühle / 277601  00 SV Concordia Emsbüren  0:57,97

Lauf  5: ca. 12:11 Uhr
Bahn 1: Edda Gröninger / 283351  01 SV Haren  0:52,70
Bahn 2: Julia Stüwe / 237230  99 Haselünner SV  0:51,87
Bahn 3: Jessica Wulkotte / 270907  01 SV Concordia Emsbüren  0:52,06

Lauf  6: ca. 12:13 Uhr
Bahn 1: Johanna Wolbert / 255720  00 SV Concordia Emsbüren  0:51,35
Bahn 2: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  0:50,89
Bahn 3: Anna Büter / 253823  01 SV Haren  0:51,04

Lauf  7: ca. 12:14 Uhr
Bahn 1: Lena Koch / 286365  01 SV Blau-Weiß Lingen  0:50,54
Bahn 2: Leonie Brümmer / 226665  97 Haselünner SV  0:50,13
Bahn 3: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:50,53

Lauf  8: ca. 12:16 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906  02 TV Meppen  0:49,98
Bahn 2: Greta Ahlers / 226659  00 Haselünner SV  0:49,74
Bahn 3: Lena Uhlen / 237232  97 Haselünner SV  0:49,94

Lauf  9: ca. 12:17 Uhr
Bahn 1: Hanne Bonnekessen / 235997  99 SV Blau-Weiß Lingen  0:49,22
Bahn 2: Lisa-Marie Könecke / 275489  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:48,13
Bahn 3: Alina Brinkheetker / 255718  00 SV Concordia Emsbüren  0:48,96

Lauf 10: ca. 12:18 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  0:47,99
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  0:47,68
Bahn 3: Janine Gödiker / 269449  00 Haselünner SV  0:47,87

Lauf 11: ca. 12:19 Uhr
Bahn 1: Farah Berens / 250754  98 Haselünner SV  0:47,56
Bahn 2: Maria Schmitz / 237045  99 SV Concordia Emsbüren  0:46,13
Bahn 3: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  0:46,18

Lauf 12: ca. 12:21 Uhr
Bahn 1: Christina Schwab / 224541  96 SV Concordia Emsbüren  0:45,66
Bahn 2: Katrin Helbich / 173579  96 SV Concordia Emsbüren  0:43,80
Bahn 3: Sarah Traband / 237233  96 Haselünner SV  0:44,94

Lauf 13: ca. 12:22 Uhr
Bahn 1: Helen Meinecke / 164441  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:43,72
Bahn 2: Charlotte Van Empel / 236734  97 TV Meppen  0:43,54
Bahn 3: Marina Evers / 173570  95 SV Concordia Emsbüren  0:43,56
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Wettkampf 30: 50 m Brust weiblich Jahrgang 1999 und  älter
Lauf 14: ca. 12:23 Uhr
Bahn 1: Lisa Heilmann / 291070  95 SV Blau-Weiß Lingen  0:42,83
Bahn 2: Ann-Sophie Meinecke / 164440  95 SV Wasserfreunde Dalum  0:35,71
Bahn 3: Anna Schmitz / 173574  95 SV Concordia Emsbüren  0:40,39

Wettkampf 31: 100 m Freistil männlich Jahrgang 1999  und älter
Lauf  1: ca. 12:25 Uhr
Bahn 2: Justus Volmer / 0  02 TV Meppen  1:55,72
Bahn 3: Justus Kuhl / 308408  02 Haselünner SV  2:02,10

Lauf  2: ca. 12:28 Uhr
Bahn 1: Bente Bonnekessen / 294433  01 SV Blau-Weiß Lingen  1:46,32
Bahn 2: Luca Coroneo / 257439  01 Haselünner SV  1:43,44
Bahn 3: Jens Grönniger / 241716  02 TV Meppen  1:45,00

Lauf  3: ca. 12:30 Uhr
Bahn 1: Dennis Schwab / 274684  01 SV Concordia Emsbüren  1:42,92
Bahn 2: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  1:34,22
Bahn 3: Claas Robben / 283352  00 SV Haren  1:35,79

Lauf  4: ca. 12:32 Uhr
Bahn 1: Jonathan Kestel / 291470  01 Haselünner SV  1:33,16
Bahn 2: Jan Leveling / 234244  99 SV Concordia Emsbüren  1:26,08
Bahn 3: Tom Helbich / 274685  01 SV Concordia Emsbüren  1:29,07

Lauf  5: ca. 12:35 Uhr
Bahn 1: Lukas Piechatzek / 298710  98 SV Blau-Weiß Lingen  1:24,21
Bahn 2: Jens Oortmann / 176187  96 SV Concordia Emsbüren  1:17,27
Bahn 3: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  1:17,32

Lauf  6: ca. 12:36 Uhr
Bahn 1: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  1:12,33
Bahn 2: Thorsten Niemeyer / 164037  95 SV Concordia Emsbüren  1:04,23
Bahn 3: Niklas Lambers / 176209  98 SV Concordia Emsbüren  1:12,22

Wettkampf 32: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 1999  und älter
Lauf  1: ca. 12:39 Uhr
Bahn 1: Hannah Hatting / 276141  00 Haselünner SV ohne
Bahn 2: Luisa Heller / 294373  02 SV Wasserfreunde Dalum  2:03,22
Bahn 3: Anna Siebels / 0  02 TV Meppen  2:09,02

Lauf  2: ca. 12:42 Uhr
Bahn 1: Edda Gröninger / 283351  01 SV Haren  2:00,00
Bahn 2: Greta Ahlers / 226659  00 Haselünner SV  1:49,34
Bahn 3: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  1:56,83

Lauf  3: ca. 12:44 Uhr
Bahn 1: Rebekka Conen / 283906  02 TV Meppen  1:45,65
Bahn 2: Ashley Rühle / 277601  00 SV Concordia Emsbüren  1:42,33
Bahn 3: Janine Gödiker / 269449  00 Haselünner SV  1:43,33

Lauf  4: ca. 12:47 Uhr
Bahn 1: Hanne Bonnekessen / 235997  99 SV Blau-Weiß Lingen  1:41,10
Bahn 2: Julia Stüwe / 237230  99 Haselünner SV  1:38,74
Bahn 3: Wiebke Albers / 308974  01 SV Concordia Emsbüren  1:39,87

Lauf  5: ca. 12:49 Uhr
Bahn 1: Leonie Brümmer / 226665  97 Haselünner SV  1:34,65
Bahn 2: Johanna Wolbert / 255720  00 SV Concordia Emsbüren  1:34,38
Bahn 3: Farah Berens / 250754  98 Haselünner SV  1:34,53

Lauf  6: ca. 12:51 Uhr
Bahn 1: Leonie Schnieders / 284503  98 Haselünner SV  1:32,54
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  1:29,94
Bahn 3: Anna Büter / 253823  01 SV Haren  1:32,21
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Wettkampf 32: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 1999  und älter
Lauf  7: ca. 12:53 Uhr
Bahn 1: Alina Lambers / 237046  99 SV Concordia Emsbüren  1:29,88
Bahn 2: Sarah Traband / 237233  96 Haselünner SV  1:29,53
Bahn 3: Lena Uhlen / 237232  97 Haselünner SV  1:29,53

Lauf  8: ca. 12:55 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  1:28,99
Bahn 2: Elisabeth Botterschulte / 255721  99 SV Concordia Emsbüren  1:27,96
Bahn 3: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  1:28,64

Lauf  9: ca. 12:57 Uhr
Bahn 1: Lisa-Marie Könecke / 275489  97 SV Wasserfreunde Dalum  1:27,37
Bahn 2: Alina Menke / 275159  01 TV Meppen  1:22,67
Bahn 3: Maria Schmitz / 237045  99 SV Concordia Emsbüren  1:26,77

Lauf 10: ca. 12:59 Uhr
Bahn 1: Sarah Blank / 226656  96 Haselünner SV  1:19,68
Bahn 2: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  1:17,72
Bahn 3: Miriam Menke / 267566  99 TV Meppen  1:18,09

Lauf 11: ca. 13:01 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  1:17,21
Bahn 2: Helen Meinecke / 164441  97 SV Wasserfreunde Dalum  1:15,54
Bahn 3: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  1:16,66

Lauf 12: ca. 13:02 Uhr
Bahn 1: Charlotte Van Empel / 236734  97 TV Meppen  1:12,88
Bahn 2: Katrin Helbich / 173579  96 SV Concordia Emsbüren  1:06,81
Bahn 3: Ann-Sophie Meinecke / 164440  95 SV Wasserfreunde Dalum  1:09,24

Wettkampf 34: 50 m Schmetterling männlich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  1: ca. 13:05 Uhr
Bahn 1: Bente Bonnekessen / 294433  01 SV Blau-Weiß Lingen  1:11,00
Bahn 2: Jens Grönniger / 241716  02 TV Meppen  0:58,02
Bahn 3: Jonathan Kestel / 291470  01 Haselünner SV  1:01,20

Lauf  2: ca. 13:07 Uhr
Bahn 1: Michel Hagen / 276626  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:57,88
Bahn 2: Lukas Piechatzek / 298710  98 SV Blau-Weiß Lingen  0:49,66
Bahn 3: Dennis Schwab / 274684  01 SV Concordia Emsbüren  0:53,04

Lauf  3: ca. 13:08 Uhr
Bahn 1: Tom Helbich / 274685  01 SV Concordia Emsbüren  0:46,86
Bahn 2: Arne Möller / 274679  00 SV Concordia Emsbüren  0:44,57
Bahn 3: Jens Oortmann / 176187  96 SV Concordia Emsbüren  0:44,94

Lauf  4: ca. 13:10 Uhr
Bahn 1: Johannes Seybering / 270906  98 SV Concordia Emsbüren  0:40,26
Bahn 2: Thorsten Niemeyer / 164037  95 SV Concordia Emsbüren  0:35,25
Bahn 3: Tim Leveling / 176210  97 SV Concordia Emsbüren  0:38,43

Wettkampf 35: 50 m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  1: ca. 13:12 Uhr
Bahn 1: Jessica Wulkotte / 270907  01 SV Concordia Emsbüren  1:02,31
Bahn 2: Rebekka Conen / 283906  02 TV Meppen  0:58,02
Bahn 3: Luna Koers / 275490  02 SV Wasserfreunde Dalum  0:59,13

Lauf  2: ca. 13:13 Uhr
Bahn 1: Lisa Tebbel / 270908  01 SV Concordia Emsbüren  0:56,91
Bahn 2: Maja Plagge / 283016  01 SV Wasserfreunde Dalum  0:53,35
Bahn 3: Edda Gröninger / 283351  01 SV Haren  0:55,96
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Wettkampf 35: 50 m Schmetterling weiblich Jahrgang 1999 und älter
Lauf  3: ca. 13:15 Uhr
Bahn 1: Hanne Bonnekessen / 235997  99 SV Blau-Weiß Lingen  0:51,38
Bahn 2: Alina Brinkheetker / 255718  00 SV Concordia Emsbüren  0:50,37
Bahn 3: Maria Schmitz / 237045  99 SV Concordia Emsbüren  0:50,54

Lauf  4: ca. 13:16 Uhr
Bahn 1: Alina Lambers / 237046  99 SV Concordia Emsbüren  0:50,36
Bahn 2: Anna Büter / 253823  01 SV Haren  0:45,00
Bahn 3: Lisa-Marie Könecke / 275489  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:46,98

Lauf  5: ca. 13:17 Uhr
Bahn 1: Helen Meinecke / 164441  97 SV Wasserfreunde Dalum  0:44,59
Bahn 2: Lisa Heilmann / 291070  95 SV Blau-Weiß Lingen  0:41,12
Bahn 3: Eva-Maria Wolbert / 173622  98 SV Concordia Emsbüren  0:41,20

Lauf  6: ca. 13:19 Uhr
Bahn 1: Sarah Dall / 267029  99 SV Wasserfreunde Dalum  0:41,08
Bahn 2: Hannah Grönniger / 201594  00 TV Meppen  0:39,43
Bahn 3: Charlotte Van Empel / 236734  97 TV Meppen  0:40,00

Lauf  7: ca. 13:20 Uhr
Bahn 1: Laura Helbich / 173580  97 SV Concordia Emsbüren  0:37,93
Bahn 2: Miriam Menke / 267566  99 TV Meppen  0:37,33
Bahn 3: Ann-Sophie Meinecke / 164440  95 SV Wasserfreunde Dalum  0:37,43

Lauf  8: ca. 13:21 Uhr
Bahn 1: Marina Evers / 173570  95 SV Concordia Emsbüren  0:36,90
Bahn 2: Katrin Helbich / 173579  96 SV Concordia Emsbüren  0:34,91
Bahn 3: Mandy Steenkamp / 251474  00 TV Meppen  0:35,02
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